INDICAÇÃO Nº 603/2015
Solicita padronização dos redutores de velocidade no Município.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a padronização dos redutores de velocidade no Municipio.
JUSTIFICATIVA:

A padronização dos redutores é medida paliativa que objetiva evitar os danos a que estão expostos os proprietários de automóveis, tendo em vista as diversas alturas dos chassis, peso e design dos veículos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2015 - 20:02:22 02532/2015
Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário